中共温州市直属机关工作委员会文件
温直委〔2013〕28号

★

关于举办市直单位机关党委
专（兼）职副书记读书班的通知

市直属各单位党组织：

为认真贯彻落实党的十八大精神，不断提高市直单位党务干部的政治理论水平，经研究，决定举办市直单位机关党委专（兼）职副书记读书班。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：
市直单位设置机关党委的专（兼）职副书记。
二、时间地点：3月28日在飞霞南路836号市委党校教学楼402教室，时间1天。
三、内容安排：学习十八大精神；结构化小组讨论。
四、培训费用：由市直机关工委负责。

请各单位提前安排好工作，确保机关党委专（兼）职副书记按时参加读书班活动。

参加人员名单（单位、姓名、职务、手机号码）请于3月25日下午16∶00前报市直机关工委组织处（联系人：刘光辉，电话、传真：88968765）。
附件：设置机关党委的市直单位名单
中共温州市直机关工委
2013年3月21日
设置机关党委的市直单位名单
（共57家）

市委办、市人大机关、市府办、市政协机关、市纪委（市监察局）、市委组织部、市委宣传部、市委统战部、市委党校、市委农办（市农业局）、市中级人民法院、市人民检察院、市发改委、市经信委、市教育局、市科技局、市公安局、市民政局、市司法局、市劳教所、市财政（地税）局、市人力资源和社会保障局、市国土资源局、市规划局、市住建委、市城市管理与行政执法局、市交通运输局、市水利局、市商务局、市文化广电新闻出版局、市卫生局、市审计局、市环保局、市体育局、市统计局、市海洋与渔业局、市旅游局、市粮食局、市食品药品监督管理局、市机关事务管理局、市国资委、市审管办（市公共资源交易管委办）、市经合办、市瓯飞开发建设管委会、市供销社、市援疆指挥部、市总工会、市工商联、温州日报报业集团、市国家安全局、市国家税务局、市工商行政管理局、市质量技术监督局、温州出入境检验检疫局、温州海事局、市烟草专卖局、省海洋水产养殖研究所

抄送：市委组织部、市委党校
中共温州市直机关工委办公室              2013年3月22日印发
PAGE
3